



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 6/21/6578/20

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Wykonanie Dokumentacji Projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania energetycznego w budynkach przy ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie**”, (WZP-6578/20/372/IR).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Jaki ma być zakres dostosowania budynku do wymogów przepisów ppoż. – prosimy o załączenie ekspertyzy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w załączeniu przekazuje ekspertyzę w zakresie dostosowania budynku do przepisów przeciwpożarowych.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie zakresu prac w odniesieniu do obowiązującego prawa budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że pełny zakres Dokumentacji Projektowej (na każdym etapie) musi zostać opracowany w świetle obowiązującego Prawa Budowlanego i przepisów prawa.

Pytanie nr 3:

Proszę o jednoznaczne określenie stopnia świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego oraz wymaganej klauzuli.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dodaje pkt. 3 do Rozdz. III SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

3. posiada **ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia potwierdzające zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne”** lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrywywiadu Wojskowego;

W przypadku przedsiębiorcy wykonującego działalność jednoosobowo i osobiście zdolność do ochrony informacji niejawnych potwierdza poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli tajności „poufne” lub wyższej, wydawane przez ABW albo SKW, i zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych wydawane przez ABW albo SKW.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum) – każdy z Wykonawców musi posiadać **świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego** i zaświadczenie w wyżej wymienionym zakresie.

Zamawiający dodaje lit. j) do pkt. 14 Rozdz. V SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

j) **ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia potwierdzające zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne”** lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrywywiadu Wojskowego.

Pytanie nr 4:

Czy dokumentacja ma być wykonana jako niejawna?

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że dokumentacja powinna być wykonana jako „Jawna” z wyjątkiem obszarów, w których Wykonawca związany będzie z przetwarzaniem informacji niejawnych w tym systemów teleinformatycznych niejawnych, w systemy zabezpieczające, plany ochrony obiektów.

Pytanie nr 5:

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert zostanie podana kwota na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zaktualizowanie przepisów podanych w rozdz. 10 OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wytycznymi obowiązującymi na obiektach policji.

Pytanie nr 7:

Czy wszyscy członkowie zespołu projektowego mają posiadać poświadczenia bezpieczeństwa osobowego? Do jakiej klauzuli?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 Wykonawca musi posiadać ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia potwierdzające zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przedsiębiorcy - członkowie zespołu projektowego zgodnie z art. 56 ust. 6 Ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 15 marca 2019 r. (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 742) będący podwykonawcami winni legitymować się ważnym poświadczeniem bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli tajności „poufne” lub wyższej, wydawane przez ABW albo SKW, i zaświadczeniem o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych wydawane przez ABW albo SKW.

Pytanie nr 8:

Proszę o opublikowanie „Wymaganiami dotyczące standardów technicznych użytkowych oraz bezpieczeństwa, stosowanych w policji w zakresie informatyki i łączności z dnia 06.03.2020

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie zobligowany do stosowania Wymagań dotyczących standardów technicznych użytkowych oraz bezpieczeństwa, stosowanych w policji w zakresie informatyki i łączności z dnia 06.03.2020.

Pytanie nr 9:

Jaki jest zakres dokumentacji w specjalności telekomunikacyjnej? Prawo budowlane nie przewiduje branży „teleinformatycznej”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobligowany jest do zaprojektowania zasilania do urzędzeń teleinformatycznych i instalacji telekomunikacyjnych (kontrola dostępu, cctv itp.)

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie że nie projekt architektoniczny nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że projekt architektoniczny nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 11:

Z iloma użytkownikami ze strony Inwestora należy uzgodnić dokumentację?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że Dokumentacja Projektowa musi zostać uzgodniona ze wszystkimi wydziałami znajdującymi się w budynkach.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Pytanie nr 12:

Dla jakiego obszaru (ha) wykonać mapy do celów projektowych?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że wielkość działki na, której znajdują się obiekty wynosi 2,13ha. Ostateczna wielkość mapy zależy od projektanta.

Pytanie nr 13:

Czy mapy zasadnicze są jawne czy niejawne? Jaka klauzula?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje, że mapy zasadnicze są „Jawne”.

Jednocześnie Rozdz. XI pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 15 stycznia 2021 r. do godz. 10:00.**

Rozdz. XI pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 4. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 15 stycznia 2021 r. o godzinie 10:30**

Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o.
Robert BURASINSKI

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642